
 

 
memoriál Jindřicha Šmejkala 

 
Pozvánka na vzpomínkový závod veteránu 

 

 

ve sportovní gymnastice mužů a žen  

 

Karlovy Vary  11.6.2022 

 

 

 
 
Milí sportovní přátelé, 
 
 

po roce si Vás dovolujeme srdečně pozvat na start závodu gymnastických 
veteránů,  
 

který se uskuteční v malé tělocvičně Střední pedagogické školy 
 

v sobotu 11.6.2022 
 

 
 
Program: 13,00 – 14,00 hod.  prezentace a rozcvičení 
 
  14,00 hod.   slavnostní nástup a zahájení závodů 
 
 do 20 minut po ukončení závodů bude vyhlášení výsledků a předání cen 
 
 
Hlavní rozhodčí:  Bedřich Siegl 
 
 
    Startovné pro závod je Kč 30,- 
 



Zařazení do kategorií a volba nářadí 
 
Muži 
 

Volba nářadí je nadále na Vás. Každý účastník nahlásí při prezentaci 2 
libovolná nářadí.  

Rozsah sestavy kat.  A + B:  min. 5 prvků 
C + D   min. 3 prvky 

 
Kategorie: A - do 35 let 
  B - 36 - 45 let 
  C - 46 - 55 let 
  D - 56 – 65 let 
  E – 66 a více 
 
 
Ženy 
 

Kategorie A a B má vypsán závod na 2 libovolných nářadích, kategorie C a D  
1 libovolné nářadí, rozsah sestavy min. 5 prvků.  
 
Kategorie: A - do 25 let 
  B - 26 - 30 let 
  C - 31 - 40 let 
  D - 41 a více let 
 
********************************************************************************************* 

Pozvání platí i do Abertam na MILKU. 
************************************************************************************************
 S t a r t o v n é  pro společenský večer je Kč 500,-, pro důchodce Kč 400,-, 
které uhradíte při prezentaci. V ceně je 1x teplá večeře, 1 studená večeře s nápoji 
dle výběru (pivo, víno, nealko) a občerstvení po celý večer, ubytování – spacáky 
s sebou. 
  
 Doufáme, že si najdete chviličku a oznámíte nám svoji účast ihned nebo do 
3.6.2022, abychom mohli vše zodpovědně připravit. 
 
 Za organizátory se na Vaši účast těší 
 
 
 
 
       Jiřina Sieglová 

mobil 725 004 003, e-mail: 
JirinaSieglova@seznam.cz 

 
 

 


